
Hodnotící zpráva ze vzdělávací akce 
 

 

Název příjemce MAS Mezi Úpou a Metují, z. s. 
 

  
 

Registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000306 
 

  
 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Náchod 
 

  
 

Termín realizace vzdělávací akce 25. 4. 2017 
 

  
 

Zaměření/téma vzdělávací akce Kariérové poradenství na základních školách 
 

  
 

  
 

Stanovený cíl vzdělávací akce 

Popřemýšlet společně s pedagogickými pracovníky a výchovnými poradci 
základních škol nad rolí a místem kariérového poradenství na základních 
školách. Výměna příkladů dobré praxe a možnosti spolupráce na 
technikách, které by se mohly využívat přímo při vyučování. 

 

  
 

Cílová skupina Ředitelé, pedagogové škol a východní poradci na území ORP Náchod 
 

  
 

Počet účastníků 9 
 

  
 

zprávy (ne dříve než 3 měsíce od 
realizace vzdělávací akce) 03. 08. 2017 

 

  
 

 

 

 Vzdělávací akce byla realizována jako praktický workshop v prostorách 
 

 

základní školy Komenského v Náchodě. Lektorkami byly Mgr. Lucie 
Sedláčková a Mgr. Lenka Cole, lektorky kurzů pro kariérové poradce.  

 

Popis realizace vzdělávací akce 

Účastníci nejprve hledali místo a roli kariérového poradenství na základní 
škole, vyměňovali si zkušenosti ze svých škol a společně zvažovali 
možnosti nad spoluprací na technikách, které by mohly být využívány i 
přímo při vyučování. Svého zástupce zde měl i Úřad práce, který rovněž 
přispěl svými metodami a zkušenostmi. 

 

  
 

Popis přínosů pro cílovou skupinu 
ve vazbě na tvorbu MAP 

Výchovní poradci na základě účasti hodnotili stav ve své vlastní škole a 
hledali možnosti spolupráce.   

 

  
 

Popis dopadů pro cílovou skupinu 
ve vazbě na tvorbu MAP 

Na základě účasti na této vzdělávací akci bude možno vytvořit pracovní 
skupinu zabývající se kariérovým poradenstvím a postupně se bude 
pracovat na aktivitách škol a aktivitách spolupráce mezi organizacemi 
zabývajících se tímto tématem. 

 

   

  
 

 
 
 
 

Datum: ……………….………………. Podpis:……………….…………………….………… 

 


